



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1405.01/2021
Processo Administrativo Nº 1305.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ
Data de Publicação: 17/05/2021 07:59:28

				TOTAL DO PROCESSO:	34.700,00
WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA				10.553.199/0001-39	34.700,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 042	19.700,00	Total: 19.700,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GLOBAL	Modelo: GLOBAL		
Descrição: ADAPTADOR HDMI PARA VGA					
Quantidade: 8	Valor Unit.: 52,90			Total Item: 423,20	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MCM	Modelo: MCM		
Descrição: AUTO TRANSFORMADOR 220/110 1500VA					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 149,30			Total Item: 597,20	
Item: 3	Unidade: CART	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN		
Descrição: BATERIA - TIPO CR2032. CARTELA C/ 10 UND.					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8,20			Total Item: 32,80	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo: GOLDENTEC		
Descrição: CABO DE FORÇA – TRIPOLAR P/ FONTE DE COMPUTADOR.					
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14,70			Total Item: 176,40	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: GOLDENTEC	Modelo: GOLDENTEC		
Descrição: CABO REDE - CAIXA COM 300MT					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 291,50			Total Item: 583,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: INTELBRAS	Modelo: INTELBRAS		
Descrição: CONECTOR ARJ 45					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 120,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MCM	Modelo: MCM		
Descrição: ESTABILIZADOR DE 1000W					
Quantidade: 12	Valor Unit.: 306,70			Total Item: 3.680,40	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON		
Descrição: FILTRO DE LINHA COM 4 TOMADAS PARA TRÊS PINOS 2 MT COM FUZÍVEL.					
Quantidade: 19	Valor Unit.: 44,40			Total Item: 843,60	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo: GOLDENTEC		
Descrição: FONTE PARA CPU – COMPUTADOR 450 W					
Quantidade: 17	Valor Unit.: 151,90			Total Item: 2.582,30	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PATRIOT	Modelo: PATRIOT		



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

Descrição: HD 240GB SSD

Quantidade: 21 Valor Unit.: 244,00 Total Item: 5.124,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: WURTH Modelo: WUETH

Descrição: LIMPA CONTATO DA WHURT

Quantidade: 6 Valor Unit.: 27,80 Total Item: 166,80

Item: 12 Unidade: UND Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER

Descrição: MOUSE OPTICO - TECNOLOGIA DE CONECTIVIDADE. COM CABO - USB.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 14,70 Total Item: 441,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER

Descrição: MOUSE PAD

Quantidade: 33 Valor Unit.: 6,80 Total Item: 224,40

Item: 14 Unidade: UND Marca: GLOBAL Modelo: GLOBAL

Descrição: PASTA TÉRMICA PRATA PARA DISSIPAR CALOR DE PROCESSADOR

Quantidade: 6 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 114,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: GOLDENTEC Modelo: GOLDENTEC

Descrição: PENTE DE MEMÓRIA DDR 3 DE 4GB

Quantidade: 10 Valor Unit.: 156,20 Total Item: 1.562,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: GOLDENTEC Modelo: GOLDENTEC

Descrição: PLACA MÃE PARA COMPUTADOR SOQUETE 1155 COM SOM, VÍDEO E REDE INTEGRADO

Quantidade: 3 Valor Unit.: 388,20 Total Item: 1.164,60

Item: 17 Unidade: UND Marca: TP-LINK Modelo: TP-LINK

Descrição: ROTEADOR 300MBPS DUAS ANTENAS

Quantidade: 15 Valor Unit.: 90,00 Total Item: 1.350,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: GOLDENTEC Modelo: GOLDENTEC

Descrição: TECLADO ABNT2 - TECNOLOGIA CABO USB, COM AJUSTE DE ALTURA

Quantidade: 15 Valor Unit.: 23,90 Total Item: 358,50

Item: 19 Unidade: UND Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER

Descrição: KIT MOUSE E TECLADO SEM FIO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 155,80 Total Item: 155,80

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 094 15.000,00 **Total: 15.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: EPSON

Descrição: TINTA EPSON T 544 - 120 - PRETA - ORIGINAL

Quantidade: 13 Valor Unit.: 50,80 Total Item: 660,40

Item: 2 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: EPSON

Descrição: TINTA EPSON T 544- 220 - CIANO - ORIGINAL

Quantidade: 10 Valor Unit.: 50,80 Total Item: 508,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: EPSON



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

Descrição: TINTA EPSON T 544 - 320 – MAGENTA - ORIGINAL

Quantidade: 10 Valor Unit.: 50,80 Total Item: 508,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: EPSON

Descrição: TINTA EPSON T 544 – 420 - AMARELA - ORIGINAL

Quantidade: 10 Valor Unit.: 50,80 Total Item: 508,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: EPSON

Descrição: TINTA EPSON T 664 120– PRETO ORIGINAL

Quantidade: 10 Valor Unit.: 53,70 Total Item: 537,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: EPSON

Descrição: TINTA EPSON T 664 220 – CIANO ORIGINAL

Quantidade: 6 Valor Unit.: 53,70 Total Item: 322,20

Item: 7 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: EPSON

Descrição: TINTA EPSON T 664 320 -MAGENTA ORIGINAL

Quantidade: 9 Valor Unit.: 53,70 Total Item: 483,30

Item: 8 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: EPSON

Descrição: TINTA EPSON T 664-420- AMARELA - ORIGINAL

Quantidade: 6 Valor Unit.: 53,70 Total Item: 322,20

Item: 9 Unidade: UND Marca: SAMSUNG Modelo: SAMSUNG

Descrição: TONNER MLT ORIGINAL D204L SANSUNG

Quantidade: 3 Valor Unit.: 274,60 Total Item: 823,80

Item: 10 Unidade: UND Marca: SAMSUNG Modelo: SAMSUNG

Descrição: TONNER MLT ORIGINAL D204E SANSUNG

Quantidade: 20 Valor Unit.: 289,10 Total Item: 5.782,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: SAMSUNG Modelo: SAMSUNG

Descrição: TONNER MLT ORIGINAL D205U SANSUNG

Quantidade: 7 Valor Unit.: 319,50 Total Item: 2.236,50

Item: 12 Unidade: UND Marca: SAMSUNG Modelo: SAMSUNG

Descrição: CARTUCHO DO CILINDRO SAMSUNG MLT-R204 ORIGINAL

Quantidade: 7 Valor Unit.: 329,80 Total Item: 2.308,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE



AUTORIDADE: REGINA CÉLIA DE AQUINO COSTA

PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ